
UCHWAŁA NR XIX/104/2017
RADY GMINY ROSSOSZ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie szczegółowych zasad i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dla pedagoga szkolnego i nauczyciela wspomagającego

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1379, z późn. zm.) Rada Gminy Rossosz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach

i przedszkolu obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych określonych w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela Dz. U. 
z 2016r., poz. 1379 z późn. zm.) o liczbę godzin zajęć stanowiących różnicę między obowiązującym 
nauczyciela tygodniowym wymiarem zajęć, a wymiarem określonym w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1 Dyrektor Szkoły Podstawowej 7
2 Dyrektor Publicznego Gimnazjum 13
3 Dyrektor Przedszkola Publicznego 15
2. Nauczycielom zatrudnionym na stanowisku pedagoga szkolnego ustala się obowiązkowy tygodniowy 

wymiar zajęć w liczbie 18 godzin.

3. Nauczycielom zatrudnionym na stanowisku nauczyciela wspomagającego ustala się obowiązkowy 
tygodniowy wymiar zajęć w liczbie 25 godzin.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/103/2013 Rady Gminy Rossosz z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 
szczegółowych zasad i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolu (Dz. Urz.  Woj. Lubelskiego z 2013r. poz. 2123).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rossosz.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2017r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Urszula Tomczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2379


		2017-05-18T12:00:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




